Apart Audio PA2240BP Wzmacniacz Mocy Salon Poznań
Wrocław
Cena: 39 349 Kč
Cena dotyczy: sztuki
Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 2 lata
Dostępne
kolory: Czarny
VLASTNOSTI
POPIS VÝROBKŮ
Wzmacniacz Mocy Apart Audio PA2240BP
PA2240BP to w pełni wyposażony i niezawodny 2-kanałowy wzmacniacz 100V, który może być używany we wszystkich
dużych projektach dla instalacji 100 Volt. Podstawowa konfiguracja to 2-kanałowy wzmacniacz o mocy 2 x 240 W lub po
zmostkowaniu jako 1 x 480 W.
Oba kanały mają wejście program i priorytet z niezależną regulacją wzmocnienia oraz regulatorami niskich i wysokich
tonów, które gwarantują doskonałą jakość dźwięku, nawet w trudnych warunkach akustycznych. Wejście awaryjne priorytet
może być aktywowane poprzez zamknięcie styku, wtedy dostępne jest zasilanie 24V DC przydatne do wysterowania
regulatorów głośności z funkcją priorytetu. Wzmacniacz PA2240BP może być zasilany zarówno prądem zmiennym o
napięciu 230 V, jak i prądem stałym o napięciu 24 V, przewyższając funkcjonalnie inne wzmacniacze mocy w tej klasie.
Wszystkie regulatory ustawień PA2240BP są umieszczone na tylnym panelu urządzenia, dzięki temu wzmacniacz jest
dobrze zabezpieczony przed ingerencją w ustawienia ze strony niewykwalifikowanych lub nieuprawnionych osób.
Niezawodność jest niezwykle istotną cechą na rynku audio instalacyjnym i profesjonalnym, dlatego wielofunkcyjny
wzmacniacz PA2240BP z pewnością stanie się ulubionym wzmacniaczem mocy w technologii 100V.
Dane techniczne:
Szerokość
Standard 19”
Głębokość
411 mm
Głębokość (z uwzględnieniem potencjometrów)
420 mm
Wysokość
2U (88 mm)
Waga
21,7 kg
Napięcie zasilania
230 V AC / 24 V DC
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58
Pobór mocy
1050 W
Moc wyjściowa RMS (4 Ohm)
2 x 240 W
Moc wyjściowa RMS (8 Ohm)
2 x 120 W
Moc wyjściowa (mostek 8 Ohm)
1 x 480 W
Moc wyjściowa 100V
2 x 240 W / 100 V
Moc wyjściowa (mostek 100V)
1 x 480 W / 100 V
Odczepy linii 100V
100-70-50-35-4 Ohm
Wejścia symetryczne Euroblock
2
Wejścia symetryczne priorytetowe
2
Wyjścia (link) niesymetryczne RCA
Brak
Wyjścia (link) symetryczne XLR
2
Chłodzenie
Wymuszone (wentylator)
Pasmo przenoszenia
35 Hz - 22 kHz
Zabezpieczenia
Termiczne, DC, zwarciowe
Terminale głośnikowe
Euroblock
SALON AUDIO-VIDEO | ul. Krzyżowa 8, Poznań | INFOLINIA +48 61 649 60 58